ОБРАЗЕЦ

Заявление.

Прошу принять моего ребенка, обучающегося ______________класса,

в группу продленного дня.

С Порядком предоставления услуги по присмотру и уходу за детьми в

группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных

организациях Можгинского района ознакомлен.

Дата                                                       Подпись  ____________(ФИО)

Директору МБОУ «Большеучинская СОШ»

Величинской Г.Г.

родителя

_____________________________________

                           (ФИО)